Alle ore 9:00 del giorno mercoledì 21 gennaio 2026 presso la Sala Riunioni del CUBO/Lab.
Tossicologia Forense, via Fossato di Mortara, 70, 44121 Ferrara, si è riunita la Commissione
Giudicatrice per l’assegnazione di una borsa per attività di ricerca e alta formazione post-laurea
della durata di 6 (sei) mesi e dell’importo di € 7.800,00 euro (settemila e ottocento//00– somma
soggetta al regime fiscale per essa previsto dalla normativa vigente), a candidati in possesso di
Laurea Magistrale in Biotecnologie per la Medicina Traslazionale - classe LM-9, finalizzata allo
svolgimento di una attività di ricerca dal titolo “Studio degli effetti farmaco-tossicologici di Nuove